Die 16ta. 

Examinatus fuit per ill[ustrissi]mum et rev[erend]um d[omi]num, quem 
supra et ubi supra, adm[odum] r[evere]ndus pater Adamus Krasnod<(bski 
Societatis Iesu s[acrae] th[eologiae] d[octor] et sacrorum canonum professar, 
aetatis suae annorum 69, prout asserit et ex aspectu eius apparet, testis ex 
officio vocatus et per dominationem suam ili[ ustrissi]mam et re v[ erendissi]mam 
[9Ir] secreto examinatus, cui delato iuramento veritatis dicendae, prout in 
manibus dominationis suae ill[ustrissi]mae et rev[erendissi]mae tactis etc. 
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iuravit etc. ad opportunas interrogationes super idoneitate et regms1t1s 
r[ evere ]n di patris d[ omini] Nicolai Stanislai Swiçcicki administratoris abbatiae 
Canonicorum Regularium Lateranensium promovendi, si S[antissi]mo D[omi]no 
n[ost]ro placuerit, ad supplicationem serenissimi olim regis Poloniae, ad 
ecclesiam Kiioviensem dixit et deposuit, prout infra, videlicet. 

Ad l .um. 
R. Novi r[everendum] p[atrem] d[ominum] Nicolaum Stanislaum Swiçci

cki a 16 fere annis, cum essem lector theologiae eodem tempore, guo ipse 
agebat officialem Varsaviensem praedefuncti episcopi Posnaniensis, caeterum 
non sum ipsius consanguineus, cognatus, affinis, nec nimium familiaris, 
inimicus, aemulus ve! odiosus. 

Ad 2.um. 
R. Non scio. 
Ad 3.um. 
R. Possibile habetur, tanguam ill[ustrissi]mus et nobilis, alias non fuisset 

referendarius Regni, nec praelatus in ecclesiis cathedralibus, nec praesidens 
in supremo tribunali, ad guae omnia reguiritur legitimitas et nobilitas ex 
utrogue stipite. 

Ad 4.um. 
R. Ex facie ipsius apparet eum non esse multo minorem guinguagenario. 
Ad S.um. 
R. Est sacerdos saltem a tempore, guo cum novi, causague scientiae est, 

guia illum saepius celebrantem vidi. 
Ad 6. 
R. Est versatus, guantum adverti in ecclesiasticis functionibus, nec minus 

devotus et freguens est in susceptione Sacramentorum, saepissime enim ipsius 
confessiones excepi. 

Ad 7. 
R. Nunguam audivi aliguid contra ipsius pietatem, guodgue posset fidei 

puritatem, guam professus est, violare. 
Ad 8.um. 
R. Nunguam audi vi guidguam in praeiudicium ipsius famae aut innocentiae 

vitae. 
Ad 9.um. 
Non dubito de prudentia et praestantia ipsius, cum aliquoties fuerit 

adhibitus a serenissimo pie defuncto in legationibus maximi momenti. 
Ad IO. 
R. Nobiles nostrates ordinarie negligunt hosce gradus, guare non puto 

ipsum simili honore esse insigni[91 v]tum, nec in iure canonico nec in sacra 
theologia, existimo tamen ea pollere doctrina, quae in episcopo reguiritur ad 
suam regendam ecclesiam. 
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Ad 11. 
Non scio, an unquam habuerit curam animarum, tantum audivi collatam 

ipsi fuisse abbatiam, sed ignoro, an administraverit vel non. 
Ad 12. 
R. Non scio, an unquam dederit aliquod scandalum publicum, sicuti nec 

mihi perspectum est, an ullo Iaboret corporis ve! animi vitio aliove canonico 
impedimento, quominus ad episcopatum promoveri possit, nisi pro tali habea
mus defectum aliquem in indice manus dextrae, quo tamen non obstante, 
celebrat. 

Ad 13. 
R. Non scio qualitatem beneficiorum, etiamsi certo concludere possim 

eundem possidere beneficia in Gnesnensi dioecesi, quia tanquam membrum 
illius ecclesiae fuit praeses in supremo tribunali, si quae tamen habet benefi
cia, poterunt immo debebunt ipsi servari, quia ecclesia Kiioviensis est tota 
desolata et ab hostibus catholici nominis occupatur. 

Ad 14. 
R. Si aliqua utilitas posset concedi statui praesenti ecclesiae Kiioviensi , 

illam certe procurabit rev[erendi]mus nominatus propria industria et sedulitate, 
quare proficuam censeo futuram eidem ecclesiae et dioecesi ipsius promo
tionem ad infulas episcopales. 

Extunc finito examine, testem ill[ustrissi]mus d[omi]nus nuntius licentia
vit, iniuncto, et ut se subscribat, prout fecit. 

Adamus Krasnod<(bski Societatis lesu s[acrae] th[eologiae] d[octor] et 
s[anctorum] canonum professor ita deposui pro veritate manu propria. 

Die 23. 

Examinatus fuit per ill[ustrissi]mum et rev[erend]um d[omi]num, quem 
supra et ubi supra, adm[odum] r[evere]ndus pater Vincentius Urbanovius 
Ordinis Praedicatorum s[acr]ae th[eologiae] praesentatus, aetatis suae 
annorum 54, prout asserit et ex aspectu eius apparet, testis ex officio vocatus 
et per dominationem suam ill[ustrissi]mam et rev[erendissi]mam secreto 
examinatus; qui delato sibi iuramento veritatis dicendae, prout in manibus 
dominationis suae ill[ustrissi]mae et rev[erendissi]mae tactis etc. iuravit etc., 
[92r] ad opportunas interrogationes super statu ecclesiae Kiioviensis, dixit et 
deposuit prout infra videlicet. 

Super l.o. 
R. Civitas Kiioviensis est sita ad limites Volhynia sub Moscho, continet 

quinquies millies domuum, habitatur a Graecis schismaticis; si qui sunt 
catholici, c landestine vivunt, et haec scio, quia bis transivi per illam civitatem 
et mansi in Moschovia per novem menses. 

394 

Super 2.o. 
R. Cathedralem obtinet metropolita Kiioviensis ipsiusque titulus mihi est 

ignotus. 
Super 3.o. 
R. Est metropolitana ecclesia non suffraganea et in spiritualibus pendet 

a patriarcha schismatico Moschorum. 
Super 4.o. 
Et usque ad octavam R[esurrectionis] omnia vitia reperiebantur Kiioviae 

tempore, quo iuberat Polonis, modo vero per mutationem dominii omnia 
subversa. 

Super 9.o. 
R. Nulli sunt reditus ab annis fere triginta, scilicet postquam fuit occupata 

a Moschis. 
Super IO.o. 
R. Refero me ad superius dieta. 
Super ll.o. 
R. Dioecesis Kiioviensis erat amplissima, extendens se ad quadraginta 

milliaria Polonica in latitudine, et plus etiam in longitudine. 
Super l2.o. 
Non est seminarium. 
Super 13.o. 
R. Titulus episcopi Kiioviensis vacat a quattuor annis tunc, cum 

ill[ustrissi]mus d[omin]us Zaluski translatus fuit ad episcopatum Plocensem. 
Extunc finito examine, testis dimissus, iniuncto ei, ut se suae depositioni 

subscriberet, prout fecit, ut infra. 
Ita deposui pro veritate fr[ater] Vincentius Urbanovius sacrae theologiae 

praesentatus manu propria. 

[Attestatio Nuntii] 
a-supradictis testibus adhibendam esse plenam fidem censeo et de 

promovendo bene iudica. 
l[oannes] A[ntonius] archiepiscopus Thebarum nuntius apostolicus-a 

a-a autographum 

Deinde idem r[everendus] p[ater] d[ominus] Nicolaus Stanislaus Swi~cicki 
ad dicendum de legitimis natalibus, ordinibus rite susceptis aliisque etc . 
exhibuit documentum infrascriptum, Stanislaus Hiacynthus in Swi~cice 
Swi~cicki 6 episcopus [92v] Chelmensis nominatus Culmensis abbas Lubi
nensis, quorum interest, notum testatumque facio fide episcopali. 

6 Stanislaus Hyacinthus Swiçcicki, epus Culmensis annis 1677-1696, abbas commenda
tarius Lubinensis, anno 1696 epus nominatus Chelmensis. 
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Quia ego anno Domini millesimo sexcentesimo quadragesimo ex illustri 
prosapia natum ill[ustrissi]mum et rev[erendissi]mum Nicolaum in eadem 
Swi~cice Swi~cicki ex legitimis parentibus, scilicet Abrahamo Swi~cicki de 
stemmate Jastrz~biec seu Accipiter, et matre Anna de Lubikowo Lubikowska 
de stemmate Gozdawa procreatum, in ecclesia parochiali Zuzeliensi baptisavi 
eique nomen Nicolaus imposui. Et cum eadem ecclesia Zuzeliensis 7 per 
incursionem hostilem Sueticam cum libris metrices et tota supellectili combusta 
sit, hoc testimonium eidem do et consigno. Tempore autem eiusdem belli 
Suetici, dum in Dantiscana urbe 8 manebamus, eundem Nicolaum nomine 
Stanislaus confirmavi et Sacrum Confirmationis Sacramentum eidem contuli. 
Postmodum ante abdicationem regis Poloniae Ioannis Casimiri 9 Varsaviae in 
ecclesia collegiata Sancti Ioannis Baptistae, in capella Beatissimae Mariae 
Virginis eundem supradictum Nicolaum ad quattuor ordines minores, observata 
omni solennitate, promovi et ordinavi tandem ad subdiaconatum et diaconatum 
ac presbyteratum usque, in eadem ecclesia distinctis temporibus consecravi 
et presbyterum feci . De quo, quod ita est, fidem facio et verbo episcopali 
attestor. Dabantur circa cathedram meam episcopalem in Russia permanentem 
Skierbieviciis, die decima octava mensis lulii anno Domini millesimo 
sexcentesimo nonagesimo sexto.